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BR.0002.12.2022 

Protokół 

Nr LVI/2022 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 26 października 2022 roku 
Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło w roku szkolnym 2021/2022. 

9. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji letniego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Koło. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Koła” Panu Grzegorzowi Mokrzyckiemu. 

2) w sprawie zaopiniowania cennika na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20…- 

odpady komunalne łącznie z frakcjami zgromadzonymi selektywnie. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne. 

4) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Koło. 

5) w sprawie zgody na wniesienie aportu do Spółki Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole w postaci nieruchomości gruntowych. 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Garncarskiej 16 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Garncarskiej 18 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Koło. 

9) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/


2 
 

10) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

11) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2022 rok. 

12) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028. 

13) w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Koła. 

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Protokół z LV Sesji Rady Miejskiej Koła.  

13. Zamknięcie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej Koła.  

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik                                   

nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w LVI sesji udział bierze  

     13 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości.  

Na salę przybył radny Jarosław Tomczyk powiększając tym samym liczę biorących udział w sesji do 14 osób 

(godz. 13.06). 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Burmistrz Krzysztof Witkowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały                    

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Koło a Gminą Koło                   

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 13 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jako punkt 10.9. Pozostałe projekty uchwał 

przesuwają się o jeden punkt. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło w roku szkolnym 2021/2022. 
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9. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji letniego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Koło. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Koła” Panu Grzegorzowi 

Mokrzyckiemu. 

2) w sprawie zaopiniowania cennika na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20…- 

odpady komunalne łącznie z frakcjami zgromadzonymi selektywnie. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne. 

4) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Koło. 

5) w sprawie zgody na wniesienie aportu do Spółki Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole w postaci nieruchomości gruntowych. 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Garncarskiej 16 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Garncarskiej 18 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Koło. 

9) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Koło a Gminą Koło                   

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

10) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

11) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

12) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2022 rok. 

13) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028. 

14) w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Koła. 

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Protokół z LV Sesji Rady Miejskiej Koła.  

13. Zamknięcie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła (nagranie – czas: 9:04). 

Informację przedstawił Pan Krzysztof Witkowski – Burmistrz Miasta Koła. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Na salę przybył radny Grzegorz Gibaszek, radny Marcin Jania oraz radny Mariusz Hanefeld powiększając tym 

samym liczbę biorących udział w sesji do 17 osób (godz. 13.11). 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Interpelacje złożyli: 

- radna Urszula Pękacz – w dniu 24.10.2022 r. – w sprawie naprawy lub wymiany okiennic na wieży 

ratuszowej. 

Interpelacja stanowi załączniki nr 5 do niniejszego protokołu. 

- radny Tomasz Sobolewski – w dniu 26.10.2022 r. – w sprawie przebudowy ulicy Sportowej na 

odcinku od ulicy Garncarskiej do ulicy Toruńskiej w zakresie poszerzenia istniejącej ulicy o pas skrętu 

w prawo. 

Interpelacja stanowi załączniki nr 6 do niniejszego protokołu. 

7. Informacja złożonych oświadczeniach majątkowych. 

 

Informacja została udostępniona w systemie eSesja. 

 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło w roku szkolnym 2021/2022 

– przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła (nagranie – czas: 14:00). 

Informacja została omówiona na komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

9. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji 

letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Koło – przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła 

(nagranie – czas: 28:50). 

Informacja została omówiona na komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

10.1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta 

Koła” Panu Grzegorzowi Mokrzyckiemu – przedstawił Pan Krzysztof Witkowski – Burmistrz 

Miasta Koła (nagranie – czas: 32:30). 

Pan Burmistrz zgłosił autopoprawkę – w uzasadnieniu należy zmienić czas teraźniejszy na czas 

przeszły („jest” – „był”). 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób. 

„za” – 16 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/560/2022. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

10.2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania cennika na 2023 rok za odzysk                                    

i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20…- odpady komunalne łącznie z frakcjami zgromadzonymi 

selektywnie – przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

(nagranie – czas: 35:56). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób. 

„za” – 16 głosów; „przeciw” – 1 głos; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/561/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę przybył radny Sebastian Kuty powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 18 osób. 

 

10.3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat                   

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne – przedstawiła Pani 

Hanna Zywert – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej (nagranie – czas: 37:57). 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/562/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
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*Przewodniczący Tomasz Sobolewski na prośbę radnego Adriana Króla poinformował, że w głosowaniu 

odnośnie rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Koła” 

Panu Grzegorzowi Mokrzyckiemu – radny Adrian Król był za podjęciem uchwały (jednak zmiana wyniku 

głosowania nie jest możliwa i powyższa wzmianka ma charakter informacyjny). 

 

10.4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło - przedstawiła Pani Hanna Zywert – 

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej (nagranie – 

czas: 40:46). 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/563/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

10.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do Spółki Miejski 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole w postaci 

nieruchomości gruntowych- przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami                  

i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 42:22). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/564/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 
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10.6. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Garncarskiej 16 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - 

przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

(nagranie – czas: 44:20). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/565/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

10.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Garncarskiej 18 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty - 

przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 

(nagranie – czas: 46:00). 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska– pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/566/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

10.8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Koło - przedstawiła Pani Dorota Wilk – 

Naczelnik Wydziału Nieruchomościami i Spraw Lokalowych (nagranie – czas: 47:30). 

 

Pani Naczelnik odczytała wniosek Burmistrza o wprowadzenie autopoprawki: 

§ 1. pkt 2 - W § 5 ust 1:   

1) pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie: 

"a) których powierzchnia pokoi przypadająca na członka gospodarstwa domowego najemcy nie 

przekracza: 
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- 8 m
2
 w gospodarstwie wieloosobowym. 

Zapis będzie tożsamy w § 1. pkt 3 - W § 7 ust. 1 pkt 1 ppkt b) i d) otrzymują brzmienie:  

1) „b) zamieszkują stale w lokalach, których powierzchnia pokoi przypadająca na członka 

gospodarstwa domowego najemcy nie przekracza:  

- 8 m
2 
w gospodarstwie wieloosobowym. 

 

*Zmiana dotyczy zwiększenia metrażu z 7m
2
 na 8m

2
. 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna.  

Przewodniczący Komisji Michał Piasecki podziękował Panu Burmistrzowi za wprowadzenie 

zaproponowanej (przez radnego Marcina Janiaka) na posiedzeniu komisji autopoprawki. 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 49:40): 

- radny Marcin Janiak, 

- radna Halina Musiałek, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Wanda Obiała, 

- Naczelnik Dorota Wilk, 

- radna Teresa Brzoska  - zaproponowała zmianę metrażu, dotyczącego osób niepełnosprawnych 

poruszających się na wózku inwalidzkim - by zwiększyć go o 1 m
2
. 

Burmistrz przyznał, że jest to słuszna uwaga. 

- radny Adrian Król. 

 

Autopoprawka do przedmiotowego projektu uchwały w zakresie zwiększenia metrażu, dotyczącego osób 

niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim brzmi następująco: 

§ 1. pkt 2, ppkt a otrzymuje brzmienie: 

"a) których powierzchnia pokoi przypadająca na członka gospodarstwa domowego najemcy nie przekracza: 

- 8 m
2
 w gospodarstwie wieloosobowym, 

- 13 m
2
 w gospodarstwie jednoosobowym. 

Natomiast gdy w lokalu zamieszkuje osoba niepełnosprawna poruszająca się na wózku inwalidzkim, a także 

osoba, której niepełnosprawność wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju, powierzchnia pokoi 

przypadająca na członka gospodarstwa domowego najemcy nie przekracza: 

- 10 m
2
 w przypadku gospodarstwa wieloosobowego. 

 

*Zmiana dotyczy zwiększenia metrażu z 9m
2
 na 10m

2
. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z wprowadzonymi 

autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/567/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 
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10.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Miejską Koło a Gminą Koło w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego – 

przedstawił Pan Artur Zwierzyński – Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego 

(nagranie – czas: 1:03:01). 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/568/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 14:02-14:23) 

 

10.10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej                    

w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - przedstawiła Pani 

Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 1:26:40). 

 

Na salę przybyła radna Ewa Lewicka zwiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 19 osób (godz. 

14:36) 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Autopoprawki dotyczyły rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia polegającego na poprawie bezpieczeństwa 

na przejściu dla pieszych w ramach skrzyżowania ulic Sieniewicza, Toruńska i 3 Maja oraz wprowadzenia 

nowego zadania majątkowego pod nazwą „Przebudowa ul. Wiejskiej w Kole” w kwocie 75 000,00 zł.  

 

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób, 2 osoby nie głosowały. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/569/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 
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10.11. Rozpatrzenie projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej                   

w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - przedstawiła Pani 

Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 1:28:53). 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/570/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

 

10.12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2022 rok - 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 1:30:17). 

Po omówieniu przedmiotowego projektu uchwały, Pani Skarbnik przedstawiła również autopoprawki do 

powyższego projektu uchwały. 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 1:32:50): 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Skarbnik Mariola Makowska. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/571/2022. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

 

10.13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 

2022-2028 - przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła (nagranie – czas: 1:34:35). 

Po omówieniu przedmiotowego projektu uchwały, Pani Skarbnik przedstawiła również autopoprawki do 

powyższego projektu uchwały. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/572/2022. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

 

10.14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Urszula Pękacz – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (nagranie – 

czas: 1:35:57). 

 

W dyskusji udział wzięli (nagranie - czas: 1:50:00): 

- radny Adrian Król, 

- radna Halina Musiałek, 

- radna Urszula Pękacz, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

 

Podczas przedstawiania projektu uchwały przez Przewodniczącą Komisji oraz w trakcie podjętej przez 

radnych dyskusji, autor przedmiotowej skargi kilkukrotnie zakłócał przebieg sesji. Przewodniczący Rady 

wielokrotnie apelował do skarżącego o zachowanie spokoju i nie zakłócanie obrad. Poinformował 

również, że w przypadku, gdy skarżący nadal będzie  zakłócał przebieg sesji i nie zastosuje się do próśb                   

o zachowanie spokoju,  będzie zmuszony wezwać służby porządkowe aby móc bez zakłóceń realizować 

porządek obrad. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Uchwała została podjęta i nosi nr LVI/573/2022. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 
 

 

11. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji udział wzięli (nagranie – czas: 2:02:07): 

- Przewodniczący poinformował o organizowanej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Koła zbiórce 

na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków znajdujących się na kolskich cmentarzach. 

- radny Michał Piasecki. 

 

12. Protokół z LV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Protokół z LV sesji został podpisany. Nie wniesiono do nich uwag. 

13. Zamknięcie obrad LVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady LVI Sesji Rady Miejskiej 

Koła o godz. 15.02. 

 

 

 

Protokołowała: Anna Krakowska - podinspektor 


